久喜市ゼロカーボン推進補助金定期報告書

年　　　　月　　　　日
久喜市長　　　　　　　　　　　あて
住所
氏名
電話番号

久喜市ゼロカーボン推進補助金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　記入上の注意
1 発電量は、太陽光発電システムと連動するモニターやアプリなどに表示された数字を記入してください。
2 売電量及び買電量は、売買電の契約先が提供するサービスや領収書等に記載の数字を記入してください。
3 確認方法については、設備メーカーや売買電の契約先にお問い合わせください。
4 [bookmark: _GoBack]発電量・売電量・買電量が不明な場合は「不明」と記入してください。

	電力量
年月
	発電量
	売電量
	買電量

	R６.４月
	kWh
	kWh
	kWh

	R６.５月
	kWh
	kWh
	kWh

	R６.６月
	kWh
	kWh
	kWh

	R６.７月
	kWh
	kWh
	kWh

	R６.８月
	kWh
	kWh
	kWh

	R６.９月
	kWh
	kWh
	kWh

	R６.10月
	kWh
	kWh
	kWh

	R６.11月
	kWh
	kWh
	kWh

	R６.12月
	kWh
	kWh
	kWh

	R７.１月
	kWh
	kWh
	kWh

	R７.２月
	kWh
	kWh
	kWh

	R７.３月
	kWh
	kWh
	kWh